
Smlouva 5. 2018/1972/KP ODPP

Smlouva o zajišťování odborné činnosti
podle § 1725 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 2nění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
zastoupené: lng. Danem Jfránkem, primátorem města
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
na straně jedné (dále též jen jako „objednatel")

Mgr. Štěpánka Filipová
IČ: 02471710
DIČ: CZ7561220007
podnikající: na základě živnostenského oprávnění
trvá lé by dl iště: Dob rovs kého 488, Be roun - město, 266 01
bankovní spojeni: Česk^poritelna^a^s., Rytířská 29, Praha 1,110 00
číslo bankovního účtu:
na straně druhé (dále též jen jako „dodavatel")

(dále společně též jen jako „smluvní strany")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytování odborné marketingové a novinářské činnosti zahrnující:
tvorbu, aktualizaci a vyhodnocování marketingové strategie a marketingového plánu;
psaní a zajišťování tvorby marketingových materiálů - zejména pak tiskových zpráv a
dalších vyjádření pro média, fotografií, videí aj,;
spolupráci při tvorbě textů do časopisů a newsletterů;
ko mu nl ka ci s m édii včetně pod póry při krizové komunikaci;
spolupráci při rozvoji a aktualizaci obsahu webu a obsahu sociálních sítí objednatele;
poskytování poradenství a konzultací v oblastí marketingu, komunikace a webu;
oslovování vhodných subjektů se záměrem zapojit je do spolupráce při realizaci
marketingového plánu objednatele;
správu a aktualizaci G raf ického manuáluobjednatele;
spolupráci při ediční činnosti objednatele;
spolupráci při organizací marketingových akcí, zejména pak zajišťování moderování, 
koordinaci příprav, zajišťování mediálních partnerů, komunikaci s mluvčími a 
partnery, zajišťování grafických návrhů tiskovin a bannerů a spolupráci při vlastní 
organizaci marketingových akcí v místě konání.

i



II.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. V rámci své činnosti je dodavatel povinen:
a) realizovat činnost a poskytovat služby stanovené v či, I této smlouvy,
b) účastnit se jednání souvisejících či nezbytných k realizaci činností a poskytování služeb,
c) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se během výkonu této činnosti a 

poskytování služeb dozví, vyjma případů, kdy bude této mlčenlivosti zproštěn,
d) pravidelně poskytovat objednateli informace o poskytnutém předmětu plnění dlečl. I této 

smlouvy, a to formou měsíčního reportu, který bude přílohou faktury, na jejímž základě bude 
splatná smluvní cena definovaná v čl. V, této smlouvy.

e) veškeré činností vykonávat a služby poskytovat s náležitou odbornou péčí a na vysoké úrovni.

2.2. Pokyny k plnění závazků z této smlouvy je dodavateli oprávněn udělovat primátor statutárního 
města Kladno lng. Dan Jiránek.

2.3. Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli v přiměřené lhůtě podklady, Informace a údaje, 
které dodavatel může požadovat pro úspěšné plnění závazků vyplývajících z předmětu plnění dle 
čl. I, této smlouvy.

2.4. Dodavatel neodpovídá za vady, které vznikly na základě chybných nebo neúplných údajů a 
podkladů poskytnutých objednatelem.

2.5. Nastanou-lí skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, Jsou povinny se o tom bez zbytečného 
odkladu informovat.

III.
Plnění pomocí poddodavatele

3.1. Dodavatel je oprávněn užít k plnění částí této smlouvy jinou firmu (poddodavatele), za řádné 
plnění povinností ze strany poddodavatele odpovídá však vždy přímo dodavatel.

IV.
Plnění a platnost smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to buď (i) do 31. 2. 2020 anebo (íi) do doby, kdy 
celková odměna za poskytnuté služby dle čl. I této smlouvy účtovaná dodavatelem dosáhne 
maximální částky 995 000,- Kč bez DPH, podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

4.2. Termíny plnění jsou od 2.1.2019 pravidelně měsíčně po celou dobu trvání smlouvy.
4.3.Smlouvu mohou vypovědět obě smluvní strany, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v tomto 

případě činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího 
po podání výpovědi.

V.
Cena a platební podmínky

5.1, Cena za řádné plnění předmětu smlouvy dle či. I. za každou odpracovanou hodinu činí 600,- Kč 
(slovy: „šestsef korun českých ") bez DPH, tj, 726,- Kč (slovy: „sedm set dvacet šest korun českých") 
s DPH.

5.2. Pokud objednatel bude požadovat od dodavatele předmět plnění, který není uveden v čl. I., cena 
se stanoví individuálně nad rámec této smlouvy na základě dohody obou smluvních stran.

2



5.3. Objednatel bude cenu dle odst. 5.1. a 5.2, čí. V\ hradit na základě faktury vystavené dodavatelem 
na účet dodavatele vždy nejpozději k 15. dni měsíce bezprostředně následujícím po měsíci, ve 
kterém došlo k plnění.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran. Smlouva 
nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 $b,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.2. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
dodavatel obdrží jeden stejnopis.

6.3. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních 
údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje dodavatele za účelem realizace této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje dodavatele pouze k účelu danému 
touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom 
všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

6.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky kní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně 
jejich příloh a dodatků.

6.5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými, oboustranně 
odsouhlasenými a podepsanýmí dodatky.

V Kladně dne: ** ? ' ^ ' 2018

3

http://www.mestokladno.cz

